10 *Immens ergo Zambri, percussit et occidit eum, anno vigesimo septimo Asa regis Juda, et regnavit pro eo.*

11 *Quomodo regnasset, et sedisset super thronum ejus, percussit omnem domum Baasa, et non dereliquit ex ea mingerem ad parietem, et propinquos et amicos ejus.*

12 *Deest illicque Zambri omnem domum Baasa, juxta verbum Domini, quod locutus fuerat ad Baasa in manu Jehu propheta.*

13 *Propter universa peccata Baasa, et peccata Ela filii ejus, qui peccaverunt, et peccare fecerunt Israel, provocantes Dominum Deum Israel in vanitatibus suis.*

14 *Reliquia autem sermonum Ela, et omnia que fecit, nonne hæc scripta sunt in Libro verborum dierum regum Israel?*

15 *Anno vigesimo septimo Asa regis Juda, regnavit Zambri septem diebus in Thersa: porrò exercitus obsidebat Gebbethon urbem Philistinorum.*

16 *Quomodo audisset rebellasse Zambri, et occidisse regem, fecit sibi regem omni Israel Amri, qui erat princeps militum super Israel in die illa in castris.*

17 *Amendit ergo Amri, et omnis Israel cum eo, de Gebbethon, et obsidebat Thersa.*

18 *Videns autem Zambri quid expugnanda esset civitas, ingressus est palatium, et succendit se cum domo regia; et rursus est.*

19 *In peccatis suis que peccaverat faciens malum coram Domino, et ambulans in via Jeroboam, et in peccato ejus, anno fecit peccare Israel.*

20 *Reliquia autem sermonum Zambri, et insidiarum ejus, et tyrannidis, nonne hæc scripta sunt in Libro verborum dierum regum Israel?*

21 *Tunc divisus est populus Israel in duas partes: media pars populi sequebatur Thebni filium Gineth, ut constitueret eum regem, et media pars Amri.*

10 cuando arrojándose Zambri de golpe sobre él con gran furia, hirióle y le mató en el año veinte y siete de Asa, rey de Judá, y entró á reinar en su lugar.

11 Luego que llegó á ser rey, y se hubo sentado en el trono, exterminó toda la casa de Baasa, y todos sus deudos y amigos, no dejando vivo ni siquiera un perro.

12 De esta suerte acabó Zambri con toda la casa de Baasa, conforme á la sentencia del Señor intimada á Baasa por boca del profeta Jehú.

13 en castigo de todos los pecados de Baasa, y de los de Ela su hijo; quienes pecaron é hicieron pecar á Israel, provocando á ira al Señor Dios de Israel con sus vanidades ó vanos dioses.

14 Las demas cosas de Ela, y todas sus acciones ¡no estan escritas en el libro de los anales de los reyes de Israel?

15 El año veinte y siete de Asa, rey de Judá, reinó Zambri por siete dias en Thersa, estando el ejército de Israel sitiando á Gebbethon, ciudad de los philistheos.

16 Pero habiéndose sabido que Zambri se habia rebelado, y muerto al rey, todo Israel alzó por rey suyo á Amri, que á la sazón se hallaba en el campamento mandando el ejército de Israel.

17 Marchó pues Amri y con él todo Israel de Gebbethon, y pusieron sitio á Thersa.

18 Y viendo Zambri que la ciudad iba á ser tomada, entró en el palacio, y se abrasó junto con la casa real, y murió

19 en sus pecados, esto es, por los que habia cometido, viviendo mal en la presencia del Señor, y siguiendo las pisadas de Jeroboam, y el pecado de idolatria con que hizo pecar á Israel.

20 Las demas acciones de Zambri, y su conjuracion y tirania, ¿no está todo escrito en el libro de los diarios de los reyes de Israel?

21 Entonces se dividió el pueblo de Israel en dos facciones: la mitad del pueblo seguia á Thebni hijo de Gineth, con ánimo de alzarle rey; y la otra mitad á Amri.

22 *Provaluit autem populus qui erat cum Amri, populo qui sequebatur Thebni filium Gineth: mortuusque est Thebni, et regnavit Amri.*

23 *Anno trigesimo primo Asa, regis Juda, regnavit Amri super Israel, duodecim annis: in Thersa regnavit sex annis.*

24 *Emilique montem Samaris á Semer duobus talentis argenti; et edificavit eum, et vocavit nomen civitatis quam extruxerat, nomine Semer domini montis, Samariam.*

25 *Fecit autem Amri malum in conspectu Domini, et operatus est nequiter, super omnes qui fuerunt ante eum.*

26 *Ambulavitque in omni via Jeroboam filii Nabath, et in peccatis ejus con quibus peccare fecerat Israel: ut irritaret Dominum Deum Israel in vanitatibus suis.*

27 *Reliquia autem sermonum Amri, et pravia ejus que gessit, nonne hæc scripta sunt in Libro verborum dierum regum Israel?*

28 *Dormiitque Amri cum patribus suis, et sepultus est in Samaria: regnavitque Achab filius ejus pro eo.*

29 *Achab verò filius Amri regnavit super Israel anno trigesimo octavo Asa regis Juda. Et regnavit Achab filius Amri super Israel in Samaria viginti et duobus annis.*

30 *Et fecit Achab filius Amri malum in conspectu Domini, super omnes qui fuerunt ante eum.*

31 *Nec sufficit ei ut ambularet in peccatis Jeroboam filii Nabath: insuper duxit uxorem Jezabel filiam Ethbaal regis Sidoniorum. Et abilit, et servivit Baal, et adoravit eum.*

32 *Et posuit aram Baal in templo Baal, quod edificaverat in Samaria.*

33 *Et plantavit lucum: et addidit Achab in opere suo, irritans Dominum Deum Israel, super omnes reges Israel qui fuerunt ante eum.*

34 *In diebus ejus edificavit Hiel de Bethel, Jericho: in Abiram primitivo*